PAGE

TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                    *                                        Đồng Xoài, ngày  08 tháng  3  năm 2016
         Số  195 -CV/TU
       v/v sớm đưa nước sinh hoạt
 đến các hộ dân thôn 3, xã Long Bình

	KHẨN

                Kính gửi: Huyện uỷ Phú Riềng
Theo thông tin từ Bài báo “Người dân khu định canh, định cư xã Long Bình mong có nước vào nhà” của Báo Bình Phước số ra ngày 01/3/2016, phản ánh có 44 hộ dân với 170 người là đồng bào dân tộc thiểu số đang sinh sống tại khu tái định canh, định cư theo Dự án 33 của Chính phủ tại thôn 3, xã Long Bình, huyện Phú Riềng không có điều kiện để đưa nước sinh hoạt về hộ gia đình để sinh sống.
Qua nội dung bài báo, Bí thư Tỉnh uỷ đề nghị Huyện uỷ Phú Riềng chỉ đạo kiểm tra, xem xét tình hình thực tế, giải quyết phù hợp, sớm đưa được nước sinh hoạt về đến các hộ dân, đảm bảo ổn định cuộc sống; đồng thời phúc đáp thông tin báo chí và báo cáo kết quả giải quyết đến Thường trực Tỉnh uỷ.
Gửi kèm Bài báo (nêu trên)

                      T/L BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:

              CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như kính gửi;

- Thường trực Tỉnh ủy;
- Báo Bình Phước;

- Đăng Web tinhuybinhphuoc.vn;

ĐÃ KÝ

- LĐVP, phòng Tổng hợp;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

                           Nguyễn Văn Khánh

         Đức Khánh-VPTU
PAGE
2